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6632 sayılı Kananla tasdik edilmiş olan Milletlerarası Kalay Anlaşmasının IV ncü 
maddesinin Milletlerarası Kalay Konseyine ve Personeline tanınan vergi muafi­
yetine miitaallik 22 nci fıkrasının kaldırılarak yerine iki fıkra ikamesi hakkındaki 

mezkûr Konsey Kararının tasdikine dair Kanun 

('Resmî Gazete ile İlâm • 4 . VII, 1958 - Sayı ; 9946) 

No. Kabul tarihi 
7156 25. VI. 1958 

M A D D E 1. — 26 Aralık 1955 tarihli ve 6632 sayılı Kanunla tasdik edilmiş 
olan Milletlerarası Kalay Anlaşmasmm IV ncü maddesinin, Milletlerarası Kalay 
Konseyine ve Personeline tanınan vergi muafiyetine mütedair 22 nci fıkrasının 
kaldırılarak yerine aşağıdaki iki fıkranın ikamesi hakkındaki Konsey Kararı tas­
dik edilmiştir. 

22. Her iştirak eden memlekette, mer'i kanunlar çerçevesi içinde. Konsey, 
işbu Anlaşma mucibi kendisine terettübeyliyen vazifelerin ifasının icabı nispe­
tinde, varlıklarına, gelirlerine ve sair emvaline ait vergilerde, muafiyetten müste­
fit olur. 

23. Konsey merkezinin bulunduğu memleketin Hükümeti, bu memleketin 
tâbiiyetinde olmıyan Konsey hizmetindeki memurlara ödenen ücretlere vergi mu­
afiyeti bahşeder. . ı 

MADDE 2. — Bu kanun neşri tarihinde meriyete girer. 
MADDE 3 — Bu kanunun hükümlerini icraya İcra Vekilleri Heyeti memur­

dur. 
27 Haziran 1958 



No. 7156 — 836 — 4.VH.18Ö8 
Milletlerarası Kalay Konseyi 

Karar sureti No.- 21 

Karar : • 
18 Ekim 1956 tarihli ve 21 sayılı Karar sureti: 
Milletlerarası Kalay Anlaşmasında yapılan mâlî muafiyete mütaallik tadilât : Milletlerarası 

Kalay Konseyi, 
10 Mart 1954 tarihinde Londra'da imzaya açılmış bulunan Milletlerarası Kalay Anlaşmasını 

tadili arzu ederek, 
Anlaşmanın XVIII nei maddesinin 1 nci fıkrası hükümleri mucibince zirdeki hususları tav­

siye" eder : 
a) Aşağıdaki tadilin tasdik veya kabul için Âkıd Hükümetlere sunulması ; 
IV neü maddenin 22 nci fıkrası çıkarılarak yerine aşağıdaki iki fıkra konmuştur : 
22. Her iştirak eden memlekette, meri kanunlar çerçevesi içinde, Konsey, işbu Anlaşma mu­

cibi kendisine terettübeyliyen vazifelerin ifasının icabı nispetinde varlıklarına, gelirlerine ve sair 
emvaline ait vergilerde, muafiyetten müstefidolur. 

23. Konsey merkezinin bulunduğu memleketin Hükümeti, bu memleketin tâbiiyetinde olmı-
yan Konsey hizmetindeki memurlara ödenen ücretlere vergi muafiyeti bahşeder. 

b) Âkıd Hükümetlere, tasdik veya kabul vesikalarını Milletlerarası Kalay Anlaşmasının 
XVIII nci maddesi gereğince, Büyük Britanya ve Şimali Mânda Birleşik Kıratlığı Hükümetine 
tevdi etmeleri için işbu karar suretinin tarihinden itibaren 20 aylık bir müddet verilmesi. 

Riyaseti Cumhura yazdan tezkerenin tarih ve 
numarası • ; %6 . VI . 1958 ve ,1/184 
Bu kanunun ilminin Başvekâlete bildirildiğine 

• dair Riyaseti Cumhurdan gelen teskerenin tarih 
ve, numarası • : 27 . VI . 1958 ve 4/214 
Bu kanunun mümkerehrini ' gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları ; 3 sn 
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[İnikat : 85 — 140 sıra sayılı matbua 85 nci İnikat Zabıt Ceridesine bağlıdır.} 


